SEe. e,

H&ss)
Rwé
CAP 21053 ’T ﬂ\ﬁ'\ﬁ t
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
Yot
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTP B’I ENTRATA
N 974 REG. DETERMINE DATA 11N

OGGETTO: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI TARSU

SETTORE N. 4

Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

W df

MM}\?,

CAPITOLO: 10000140 ACCERTAMENTO: 220/2016 DEL BILANCID 2

aa} B NOV. 2016

[ —— ;

1l Responsabile def Procedimento (Anna Moreni)  Fitma F.tO Anna Mor eni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (

i
S

1
D % 1OV, zmlq Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatti) Flrma F.to Rag Cristina Bagattl b

o

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARfQ’, ’
Iﬂ] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[:l Vista la disponibilita di pagamento;
] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

21 NOv. 2016

Castellanza,

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento & depositato presso |'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
i/ soitoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI TARSU

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Vesercizio 2016 ¢ si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTI:

o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e Tlart. 22 (competenze det responsabili det settors) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale

degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto del
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO latt. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO i D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

ATTESO che il Servizio Tributi ha provveduto ad emettere avvisi di accertamento ai fini TARSU per gli anni
pregressi ;

ATTESO, altresi, che il Setvizio Tributt ha provveduto ad emettere avvisi per il pagamento della TARSU
glornaliera pet il mercato;

VISTY i versamenti effettuati pervenut al Settotre Economico / Finanziatio, che qui si intendono accertare e nel
contempo incassare;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguentl pagamenti, con 1 relativi stanziament: in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA

1. di accertate ed incassare 'entrata complessiva, pet 1 versamenti effettuati nel mese di OTTOBRE 2016,
nel modo seguente:

TITOLO CONTO v cp/ ESERCIZIO DI
CAUSALE IMPORTO CAP ACC. | TIPOLOGIA | livello piano dei ESIGIBILITA'
CATEGORIA conti) FPv
2016 | 2017 | 2018 | Succ.
TARSU € 1.265,00 | 10000140 | 220/16| 1010198 | E.1.01.01.98.002 | CP X
ACCERTAMENTI R e
TOTALE
INCASSATO € 1.265,00
Nei confronti dei debitori:
N COD.
DEBITORE ESIGIBRILITA PIVA IMPORTO
FISCALE
DITVERSI 2016 € 1.265,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione del pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente



(SETTORE AFFARI GENERALI ]]

A\

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

4% WOV W6
ALN- 9 7 4 IN DATA ?

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba H

1A
| 3,

[ ¥

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

30 gy 2018 N‘? 19

Castellanza, li Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

?{'sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
dgomo 14 DIC. 208

IL MESSO COMUNALE

Y p g g e e
AT RIS PAORC B 7_'3—_?



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba




